
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GALILEO GALILEI"

Protocollo numero:  10870 / 2021
Data registrazione:  03/11/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Decreto nomina genitori rappresentanti di classe scuola secondaria

1°.pdf
IPA/AOO:  istsc_vaic814007

Oggetto: Decreto nomina genitori rappresentanti di classe scuola secondaria 1°

Destinatario:
AI GENITORI ELETTI RAPPRESENTANTI DI CLASSE SC. SEC. 1°

AI DOCENTI
ALL'ALBO ON LINE DELL'ISTITUTO

Ufficio/Assegnatario: 
FALCE MARIA VINCENZA (Ufficio Didattica)

Protocollato in:
4004 - ELEZIONI A.S. 2021-22
Titolo:  A - AFFARI GENERALI

Classe:  15 - ORGANI COLLEGIALI DELLA SCUOLA
Sottoclasse:  f - Consigli di Intersezione - interclasse e classe

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 
Via Trento e Trieste - 21049 Tradate       

tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 

C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.edu.it 
e-mail:  vaic814007@istruzione.it -vaic814007@pec.istruzione.it 

                        Sezione ospedaliera - Presidio Ospedaliero di Tradate 
 

Protocollo e data vedi segnatura 
 

       Ai Genitori eletti rappresentanti di classe 

               Scuola secondaria 1° 
             E, p.c. Ai Sigg.ri insegnanti  

       All’Albo on line dell’Istituto 
 

 
 

OGGETTO: Decreto di nomina genitori eletti rappresentanti nei Consigli di  
                  Classe della Scuola Secondaria di 1° G. Galilei 
                  a.s. 2021/2022. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il T.U. n. 297/94, art. 5; 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/7/1991, artt. 9, 21 e 22 e le successive modifiche ed 

integrazioni; 

Vista la C.M. n. 24032 del 06/10/2021; 

Visti i verbali delle elezioni svoltesi on line con piattaforma Eligo in data 20/10/2021  
         relative all’a.s. 2021/2022 per il rinnovo dei Consigli di Classe; 

Accertato che non sono pervenuti ricorsi avverso i risultati delle stesse elezioni; 
Considerate le rinunce motivate di alcuni genitori; 

 
D E C R E T A 

per l’a.s. 2021/2022 sono membri dei Consigli di Classe della scuola secondaria di 1° 
“G.Galilei” i genitori sottoelencati: 

 
       

Classe Rappresentanti di classe 

1A FATO GIADA 

IMBRIACO SAMUELA 
SOLTAN ALAAELDEN ELSAYED HASSAN 

CASTIGLIONI ALESSANDRO ALBERTO 

1B MAFFEO ANTONIETTA 

LOMBARDI STEFANIA 

1C MICCOLI SARA 

MELIS GIUSEPPINA 
BIANCHI EMANUELA 

1D BUZZI ILARIA RITA 
BARBATO EMANUELA 
CELATI ALESSANDRA 

1E LA PROVA MARILINA 
CURRAJ ZERINA 

CURRAJ BUJAR 

1F MAZZONETTO ALESSIA 

VANERIO SILVIA 

1G CASTIGLIONI SILVIA 

FASOLA MONICA 
BORTOLAN NICOLA 



 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 
Via Trento e Trieste - 21049 Tradate       

tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 

C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.edu.it 
e-mail:  vaic814007@istruzione.it -vaic814007@pec.istruzione.it 

                        Sezione ospedaliera - Presidio Ospedaliero di Tradate 
 

2A MELONI LUNA 

MILILLI VITA GIUSI LIVIA 

2B BIANCHI EMANUELA 

LICURSI MARIA 
CACCIALANZA LOREDANA 

2C DORMELLETTI CRISTINA 
FOGATO STEFANO 
DI PANCRAZIO CATIA 

RAGUSO ALESSANDRA 

2D CARRUBBA LETIZIA 

DI VICO MARIA 
SCHIANNI NADIA 

REGGIANI ANGELA 

2E AFFETTI ANNA 

COMPIANI VALERIA 
DE ROSA UMBERTO 

2F CRIFASI VALERIA ROSSANA 
MELIS ROBERTA 
CADAMURO CONSUELO VERONICA 

2G FABBRO ELISABETTA ELEONORA 
MESSINA DAVIDE 

3A ELEFANTE MARIO 
LOMAZZI DIMITRI 

3B MAZZUCCO ARIANNA 
USLENGHI ELISA 

3C NEGRONI FEDERICA 
SMITH INCA 

3D CARCIONE ELEONORA 
SIAS ALESSANDRA 

3E COSTANTINO CARMELA 
VICARIO MARIA ROSELLA 

CACCIN OLIVIERO 

3F DAVERIO ELENA 

FAZIO LUANA 

3G GOTTARDELLO MONICA MARIA 

ULANTE CARLA 
 

 

 
 

Si comunica che le modalità e gli ordini del giorno di tali Consigli verranno pubblicati 

esclusivamente sull’Albo on line del sito web dell’istituto al seguente indirizzo: 
www.icgalileitradate.edu.it alla voce convocazioni. 
 

Si allega calendario dei consigli di classe a.s. 2021/22 
 

          Firmato digitalmente 
          Il Dirigente Scolastico  
                                                 Adele Olgiati 

 
 

 

http://www.icgalileitradate.edu.it/


 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 
Via Trento e Trieste - 21049 Tradate       

tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 

C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.edu.it 
e-mail:  vaic814007@istruzione.it -vaic814007@pec.istruzione.it 

                        Sezione ospedaliera - Presidio Ospedaliero di Tradate 
 

CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2021-2022 PER GENITORI 

 
 NOVEMBRE 

Giorno Sezioni Orario genitori 

Venerdì 19 A 18.00-18.30 

Lunedì 22 G 18.00-18.30 

Martedì 23 B e D  18.00-18.30 

Mercoledì 24 C 18.00-18.30 

Giovedì 25 F 18.00-18.30 

Venerdì 26 E 19.00-19.30 

 
 GENNAIO 

Giorno Sezioni Orario genitori 

Venerdì 21 A 18.00-18.30 

Lunedì 24 G 18.00-18.30 

Martedì 25 B e D  18.00-18.30 

Mercoledì 26 C 18.00-18.30 

Giovedì 27 F 18.00-18.30 

Venerdì 28 E 19.00-19.30 

 
 MARZO 

Giorno Sezioni Orario genitori 

Venerdì 18 A 18.00-18.30 

Lunedì 21 G 18.00-18.30 

Martedì 22 B e D  18.00-18.30 

Mercoledì 23 C 18.00-18.30 

Giovedì 24 F 18.00-18.30 

Venerdì 25 E 19.00-19.30 

 
 MAGGIO 

Giorno Sezioni Orario genitori 

Venerdì 13 A 18.00-18.30 

Lunedì 16 G 18.00-18.30 

Martedì 17 B e D  18.00-18.30 

Mercoledì 18 C 18.00-18.30 

Giovedì 19 F 18.00-18.30 

Venerdì 20 E 19.00-19.30 

 
 

 


